

Espedientearen kodea: 2023ZZ020007

Espedientearen gaia: 2023-2024 ikasturtean euskara ikasteko eta hobetzeko dirulaguntzak arautzeko oinarri bereziak eta deialdia

Dekretuaren zenbakia: 1205/2024

IRAGARKIA

Alkateak, 2024/08/01 dataz, honako ebazpena eman du:

“2023ko ekainaren 23an Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu ziren Oartzungo udalerrian euskara sustatzeko jardueretarako dirulaguntzak arautzeko oinarri bereziak. Besteren artean, Euskara ikasteko eta hobetzeko dirulaguntzak. Dirulaguntza horiek emateko, kontuan izango da Oartzungo Udalaren dirulaguntzak arautzen dituen Ordenantza eta 2022-2024rako dirulaguntzen Plan Estrategikoa. Deialdian jarritako baldintzen baitan, 2023ko azaroan (2023/1658 Dekretua, 2023-11-16koa) onartutako beken bigarren zatien eskaerak eta ikasturte osoko gainerako eskaerak kontuan hartuta, 101 ikasleren beka eskaerak jaso dira.

Hizkuntz Normalizaziorako teknikariaren txostena ikusita eta Toki Jaurbidearen Araudiak ematen dizkidan ahalmenen egikaritzan,

ERABAKI DUT

LEHENA: 2023-2024 ikasturtean neguko euskara ikastaroetan parte hartu duten oartzuarren beka eskaerak onartzea. Hauen artean, azaroan onartutako eskaeren bigarren zatien onarpena eta ordainketa, eta ikasturte osoko gainerako eskaeren onarpena eta ordainketa bideratzea.

BIGARRENA: 2023ko azaroan onartutako beken bigarren zatien eskaerak eta ikasturte osoko gainerako eskaerak ordaintzeko 24.162,19 euroko gastua onartzea aurrekontuko . 1 0321.480.335.00.01 (A-1558-2024) diru atalaren kargura.

HIRUGARRENA: Onartutako gastua, jarraian agertzen diren tauletan adierazitako ikasleen artean banatzea, ikasle bakoitzari dagokion zenbatekoaren arabera.

LAUGARRENA: Onartutako oinarrietako 13. Artikuluan zehazten den moduan, **dirulaguntzaren lehen zatia jaso bai, baina gutxieneko asistentzia bete ez dutenek, ezingo dute datozen 4 ikasturteetan bekarik eskatu. Udalak aurreratutako diru kopurua itzuliz gero, 4 urtetarako ezarritako beka eskatzeko debekua indargabetuko da.** Udalak gehienez bi alditan bidaliko dio ikasleari, diru itzulketa egiteko epearen jakinarazpena. Diru-itzulketa ikastaroa amaitu den urteko irailaren 30a baino lehen egin beharko da.”

Eta horren berri ematen dizuegu dagozkion ondorioetarako. Bestetik, administrazio-bidea amaitzen duen egintza horren aurka ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZI-ERREKURTSOA aurkez dezakezu Administrazioarekiko Auzitarako Donostiako Epaitegian BI HILABETEKO epean, jakinarazpen hau jaso eta biharamunetik hasita, administrazioarekiko auziak arautzen dituen uztailearen 13ko 29/1998 Legearen 8. eta 46. artikuluan ezarritakoaren arabera. Eta Administrazio Publikoaren Prozedura Arrunta arautzen duen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 114. artikuluekin bat etorritik.

Nolanahi ere, nahi izanez gero, aurreko idatz-zatien adierazitako administrazioarekiko auzi-errekurtsuaren aurretik, BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA aurkez diezaiokezu ebazpena eman zuen organoari HILABETEKO epean, jakinarazpen hau jaso eta biharamunetik hasita.

Hori guztia, aurretik adierazitako urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. artikuluekin bat etorritik, eta zure eskubideak babesteko egoki irizten dituzun egintza edo errekurtsuak aurkezteari kalterik egin gabe.

Oartzunen, sinaduraren egunean.

Idazkaria

Xabier de la Mota Vazquez

Elektronikoki sinatua



OIARTZUNGO
UDALA

ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce

OIARTZUNGO EUSKALTEGI HOMOLOGATU BATEAN IKASTEN DUTEN OIARTZUARRAK (Bekaren 2, zatia jaso behar dutenak, 2023ko urrian lehen eskaera egindakoak)													
	N.A. ZBK.	EZAUGARRIAK	MAILA	ORDAINDUTAKO MATRIKULA	DAGOKION % GUZTIRA	BEKAREN ZENBATEKOA GUZTIRA	DAGOKION % 1 zatia 2023ko AZAROA	BEKAREN ZENBATE KOA 1 zatia 2023ko AZAROA	ENDOSO BIDEZ EUSKALTEG IARI kopurua 2023ko AZAROA	DAGOKION % 2 zatia 2024ko UZTAILA	BEKAREN ZENBATEKOA 2 zatia 2024ko UZTAILA	Asistentzia bete du? Badagokio?	OHARRA
1	72470873N	Oinarrizkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97	
2	15236268X	Oinarrizkoa	B1	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %98	
3	15934196A	Oinarrizkoa	B2	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %97	
4	72572975V	F. transmisioa	C2	636,00 €	70	445,20 €	50	318,00 €	318,00 €	20	127,20 €	BAI %96	
5	45198152R	F. transmisioa	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %95	
6	45195204C	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	EZ %48	4 urteko zigorra / dirua itzultzea
7	44133789D	Langabea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %94	
8	73267867X	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %95	
9	44158366E	Familia transmisioa	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %93	
10	44570949P	Ikaslea	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAJA	4 urteko zigorra / dirua itzultzea
11	X9668143R	Oinarrizkoa	A0	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97	
12	72487415V	Oinarrizkoa	C2	636,00 €	50	318,00 €	50	318,00 €	318,00 €	0	0,00 €	BAI %96	
13	15960140A	Pentsioduna	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %97	
14	34096859A	Oinarrizkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %94	
15	44138754Y	Oinarrizkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98	
16	44570092W	Oinarrizkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %99	
17	43631412K	Oinarrizkoa	B1	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %93	
18	15955797S	Oinarrizkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98	
19	4414191852 C	Oinarrizkoa	B2	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %96	



OIARTZUNGO
UDALA

ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce

20	44127464D	Oinarritzkoa	A0	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
21	34103279V	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %96
22	46117921T	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
23	72524497T	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
24	35777944H	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %96
25	15861877G	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %90
26	15946072B	Oinarritzkoa	B2	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %96
27	79475490W	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %97
28	34103261B	Oinarritzkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %98
29	34105405Q	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97
30	44572376D	Oinarritzkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %93
31	39846819D	Oinarritzkoa	B1	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %97
32	44574398F	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %99
33	49999379R	Ikaslea	B2	402,00 €	100	402,00 €	50	201,00 €	201,00 €	50	201,00 €	BAI %96
34	72484895G	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
35	72664845W	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %96
36	73565678V	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97
37	50992569M	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %96
38	15901649R	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
39	35771568J	Oinarritzkoa	B2	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %97
40	34093855N	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %90
41	44147615N	Oinarritzkoa	B2	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %97
42	44573226P	Oinarritzkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %98
43	44169933C	Oinarritzkoa	A0	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %94
44	51279446A	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %90
45	X9448125R	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %100
46	72486127V	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %95
47	15954651B	Oinarritzkoa	A0	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
48	15991498N	F. transmisioa	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %97
49	72505873	F. transmisioa	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %96
50	15987899R	Oinarritzkoa	B2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %96
51	15887422B	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %94
52	44137147D	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %95
53	15997524 N	Oinarritzkoa	B2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %99
54	77919244M	Oinarritzkoa	B2	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %97
55	72467164Y	Oinarritzkoa	B2	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %98



OIARTZUNGO
UDALA

56	44147829L	Oinarritzkoa	B1	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %96
57	29195352A	Oinarritzkoa	B2	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %97
58	15947264F	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %92
59	76418305T	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
60	X72022834Q	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %90
61	Y8562094J	Oinarritzkoa	B2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97
62	73275311W	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %90
63	79233791X	Oinarritzkoa	A0	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97
64	15154674	Oinarritzkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %98
65	72543711D	Oinarritzkoa	A0	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
66	16604594C	Oinarritzkoa	A1	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
67	15979844L	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %99
68	34364044C	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %99
69	X7555750C	Oinarritzkoa	A2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %99
70	14594845	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
71	15967135Y	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %97
72	44141227H	Oinarritzkoa	B1	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
73	72502696A	Oinarritzkoa	B1	628,00 €	100	628,00 €	50	314,00 €	314,00 €	50	314,00 €	BAI %96
74	34101148Z	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
75	44134257V	Oinarritzkoa	B1	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %88
76	34093606Q	Oinarritzkoa	B2	402,00 €	100	402,00 €	50	201,00 €	201,00 €	50	201,00 €	BAI %95
77	44144481Y	Oinarritzkoa	C1	402,00 €	50	201,00 €	50	201,00 €	201,00 €	0	0,00 €	BAI %97
78	44407823K	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %89
79	49581310A	Ikaslea	C1	402,00 €	70	281,40 €	50	201,00 €	201,00 €	20	80,40 €	BAI %95
80	Y6759240Z	Oinarritzkoa	A2	693,00 €	100	693,00 €	50	346,50 €	346,50 €	50	346,50 €	BAI %99
81	72738975A	Oinarritzkoa	B1	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %99
82	34364709H	Oinarritzkoa	A2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %98
83	16067922F	Oinarritzkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €	50	250,00 €	250,00 €	50	250,00 €	BAI %97
84	15915067X	Oinarritzkoa	B2	464,00 €	100	464,00 €	50	232,00 €	232,00 €	50	232,00 €	BAI %98
				41.604,00 €		38.241,00 €		20.802,00 €	20.802,00 €		17.358,60 €	

ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce

OIARTZUNGO EUSKALTEGI HOMOLOGATU BATEAN
IKASTEN DUTEN OIARTZUARRAK (Ikasturte osoko beka
eskaera, 2024ko ekainean zati bakarrean eskatutakoak)



OIARTZUNGO
UDALA

	N.A. ZBK.	EZAUGARRIAK	MAILA	ORDAINDUTAKO MATRIKULA	DAGOKION % GUZTIRA	BEKAREN ZENBATEKOA GUZTIRA	DAGOKION % 1 zatia 2023ko AZAROA	BEKAREN ZENBATE KOA 1 zatia 2023ko AZAROA	ENDOSO BIDEZ EUSKALTEG IARI kopurua 2023ko AZAROA	DAGOKION % 2 zatia 2024ko UZTAILA	BEKAREN ZENBATEKOA 2 zatia 2024ko UZTAILA	Asistentzia bete du? Badagokio?	OHARRA
85	RE11101	Oinarrizkoa	A1	414,00 €	100	414,00 €				100	414,00 €	BAI %95	
86	72482325X	Oinarrizkoa	B2	327,00 €	100	327,00 €				100	327,00 €	BAI %96	
87	35775088Z	Oinarrizkoa	B2	327,00 €	100	327,00 €				100	327,00 €	BAI %90	
88	7303295F	Oinarrizkoa	B2	302,00 €	100	302,00 €				100	302,00 €	BAI %97	
89	73032964Y	Oinarrizkoa	B2	302,00 €	100	302,00 €				100	302,00 €	BAI %97	
90	72491225D	Ikaslea	C1	321,00 €	70	224,70 €				70	224,70 €	BAI %98	
				1.993,00 €		1.896,70 €					1.896,70 €		

OIARTZUNDIK KANPOKO EUSKALTEGI HOMOLOGATU BATEAN IKASTEN
DUTEN OIARTZUARRAK (Bekaren 2. zatia jaso behar dutenak, 2023ko urrian
lehen eskaera egindakoak)

ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce

	N.A. ZBK.	EZAUGARRIAK	MAILA	ORDAINDUTAKO MATRIKULA	DAGOKION % GUZTIRA	BEKAREN ZENBATEKOA GUZTIRA	DAGOKION % 1 zatia 2023ko AZAROA	BEKAREN ZENBATE KOA 1 zatia 2023ko AZAROA	ENDOSO BIDEZ EUSKALTEG IARI kopurua 2023ko AZAROA	DAGOKION % 2 zatia 2024ko UZTAILA	BEKAREN ZENBATEKOA 2 zatia 2024ko UZTAILA	Asistentzia bete du? Badagokio?	OHARRA
91	35776346F	langabetua	C1	1.116,00 €	70	781,20 €	50	558,00 €				BAI %99	* Abenduan baja eman zuen barnetegira joateko. Maizpide barnetegian egindako ikastaroari dagokion laguntzan kitatu da aldea.



OIARTZUNGO
UDALA

				1.116,00 €		781,20 €		558,00 €			0,00 €	

**OIARTZUNDIK KANPOKO EUSKALTEGI HOMOLOGATU
BATEAN IKASTEN DUTEN OIARTZUARRAK (Ikasturte osoko
beka eskaera, 2024ko ekainean zati bakarrean eskatutakoak)**

	N.A. ZBK.	EZAUGARRIAK	MAILA	ORDAINDUTAKO MATRIKULA	DAGOKION % GUZTIRA	BEKAREN ZENBATEKOA GUZTIRA	DAGOKION % 1 zatia 2023ko AZAROA	BEKAREN ZENBATE KOA 1 zatia 2023ko AZAROA	ENDOSO BIDEZ EUSKALTEG IARI kopurua 2023ko AZAROA	DAGOKION % 2 zatia 2024ko UZTAILA	BEKAREN ZENBATEKOA 2 zatia 2024ko UZTAILA	Asistentzia bete du? Badagokio?	OHARRA
92	35771708S	Oinarrizkoa	B1	85,25 €	100	85,25 €			100	85,25 €	BAI %100		
	35771708S	Egoitza	B1	98,75 €	20	19,75 €			20	19,75 €	BAI %100		
93	72544811M	Zerbitzu enpresa	C2	636,00 €	70	445,20 €			70	445,20 €	BAI %85		
94	35776346F	langabetua	B2/C1	1.874,00 €	70 eta 100	1.520,00 €			70 eta 100				
	35776346F	Egoitza	B2/C1	1.635,45 €	20	327,09 €			20				
	35776346F	* ALDEA	C1			-58,90 €			Aldea kenduta	1.788,19 €	BAI %92,73		
95	44566606N	Ikaslea	C1	204,00 €	70	142,80 €			70	142,80 €	BAI %97		
96	15979844L	Oinarrizkoa	B1	85,25 €	100	85,25 €			100	85,25 €	BAI %100		
	15979844L	Egoitza	B1	98,75 €	20	19,75 €			20	19,75 €	BAI %100		
97	15882820D	Oinarrizkoa	A2	490,00 €	100	490,00 €			100	490,00 €	BAI %98		
98	15988445H	Oinarrizkoa	B2	500,00 €	100	500,00 €			100	500,00 €	BAI %100		
99	44566079Z	langabetua	C2	438,00 €	55	240,90 €			55	240,90 €	BAI %100		
10 0	72469688T	Euskara plana	C2	390,00 €	70	273,00 €			70	273,00 €	BAI %100		
10 1	15987015Z	Oinarrizkoa	B2	694,00 €	100	694,00 €			100	694,00 €	BAI %100		
	15987015Z	Egoitza	B2	614,00 €	20	122,80 €			20	122,80 €	BAI %100		
				7.843,45 €		4.906,89 €				4.906,89 €			

ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce



OIARTZUNGO
UDALA

				ORDAINDUTAKO MATRIKULA		BEKAREN ZENBATEKOA GUZTIRA		BEKAREN ZENBATE KOA 1 zatia 2023ko AZAROA	ENDOSO BIDEZ EUSKALTEG IARI kopurua 2023ko AZAROA		BEKAREN ZENBATEKOA 2 zatia 2024ko UZTAILA
				41.604,00 €		38.241,00 €		20.802,00 €	20.802,00 €		17.358,60 €
				1.993,00 €		1.896,70 €					1.896,70 €
				1.116,00 €		781,20 €		558,00 €			0,00 €
				7.843,45 €		4.906,89 €					4.906,89 €
				52.556,45 €		45.825,79 €		21.360,00 €	20.802,00 €		24.162,19 €



EKS | CSV: ESKU3975c8ab-f19d-4654-9a67-7301e6c064ce

Egiaztatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06310>

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06310>

Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2023ZZ020007-20240802 Bekak iragarkia/20240802 Bekak iragarkia ()